
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'13.46

Serie 1
1 4 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.11 42.81 1'22.92
2 8 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 39.51 43.95 1'23.46
3 5 SORESSI Susanna 2000 ITA GS Aragno 39.47 44.13 1'23.60
4 6 GHINELLO Greta 2000 ITA GS Aragno 40.43 44.60 1'25.03
5 7 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 40.17 46.04 1'26.21
6 1 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 40.84 45.95 1'26.79
7 2 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 41.61 46.23 1'27.84
8 3 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara asd 40.05 48.71 1'28.76
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Serie 2
1 4 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA GS Aragno 41.27 45.66 1'26.93
2 3 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.54 47.61 1'28.15
3 5 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 42.00 46.18 1'28.18
4 6 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 42.69 47.09 1'29.78
5 7 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 42.40 52.23 1'34.63
6 2 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 46.66 51.24 1'37.90
7 1 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 45.26 53.25 1'38.51
8 8 CAVALLARO Martina 2000 ITA GS Aragno 48.26 54.06 1'42.32

    Pubblicata: 15/12/2013 ore  9:58

Serie 3
1 6 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.94 50.66 1'35.60
2 4 ZUCCARINO Martina 2000 ITA GS Aragno 47.04 51.87 1'38.91
3 3 BIASSONI Chiara 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 47.13 54.31 1'41.44
4 5 BRIZIO Simona 2001 ITA GS Aragno 48.42 54.43 1'42.85
5 2 DI MAGGIO Francesca Ales 2001 ITA Libertas Team Novara asd 52.19 1'03.65 1'55.84

    Pubblicata: 15/12/2013 ore  9:56

 Genova, 14-15/12/13 Comunicato RE1-RAF.17.5.0 / 1

(Stampata il 15/12/2013 alle 11:01)



12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'13.46

1 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.11 42.81 1'22.92
2 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 39.51 43.95 1'23.46
3 SORESSI Susanna 2000 ITA GS Aragno 39.47 44.13 1'23.60
4 GHINELLO Greta 2000 ITA GS Aragno 40.43 44.60 1'25.03
5 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 40.17 46.04 1'26.21
6 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 40.84 45.95 1'26.79
7 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA GS Aragno 41.27 45.66 1'26.93
8 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 41.61 46.23 1'27.84
9 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.54 47.61 1'28.15

10 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 42.00 46.18 1'28.18
11 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara asd 40.05 48.71 1'28.76
12 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 42.69 47.09 1'29.78
13 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 42.40 52.23 1'34.63
14 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.94 50.66 1'35.60
15 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 46.66 51.24 1'37.90
16 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 45.26 53.25 1'38.51
17 ZUCCARINO Martina 2000 ITA GS Aragno 47.04 51.87 1'38.91
18 BIASSONI Chiara 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 47.13 54.31 1'41.44
19 CAVALLARO Martina 2000 ITA GS Aragno 48.26 54.06 1'42.32
20 BRIZIO Simona 2001 ITA GS Aragno 48.42 54.43 1'42.85
21 DI MAGGIO Francesca Ales 2001 ITA Libertas Team Novara asd 52.19 1'03.65 1'55.84
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